PAGE
2

СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 21. 03. 2014.                            № 282 протокол № 48
станица Крыловская

О внесении изменений в решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 25. 11. 2013 года № 264 «О земельном налоге на территории Крыловского сельского поселения
Крыловского района»
 В соответствии с абзацем 3 статьи 363 Налогового кодекса Российской Федерации и экспертного заключения Департамента внутренней политики Краснодарского края (Управление по взаимодействию с органами местного самоуправления) от 15. 01. 2014 года № 34.01-17114-04  Совет  Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 25. 11. 2013 года № 264 «О земельном налоге на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района»:

- в подпункте 3 пункта 3 решения слова «не позднее 1 ноября года» заменить словами «1 ноября года».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по экономике, бюджету и налогам (В. В. Целовальников).
3. Решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношении, возникшие с 01 января 2014 года.
Председатель Совета

Крыловского сельского поселении                                             Е. Н. Олиференко

Глава Крыловского
сельского поселения                                                                          Н. Д. Синько